
＜協会の主な事業活動＞ （詳しくはHPブログ・Instagram・Facebookをご覧ください）

・ セミナー、各種勉強会等の開催

・ 企業（ショールーム、新商品、工場等）の見学会の実施

・ 研修旅行・親睦パーティーの開催

・ インテリア関連リサーチ、データ収集と公開

・ インテリアに関するパネル展、インテリア相談会の開催

・ インテリア及び住生活全般に関するノウハウの提供

・ 関係機関、企業（賛助）会員との共同催事の企画、人材支援

・ ホームページ・ Facebookからの情報発信

〈企業会員・年会費〉

□ 年　会　費 １８，０００円(１０月以降に入会の場合は９，０００円）

□ お振込み先 中国銀行岡山西支店 （普）1 3 2 3 5 3 7

岡山インテリアコーディネータ ー協会

〈入会お申込み〉

ＨＰより申込書をダウンロードし、ご記入の上、下記にメール又は郵送にてご送付ください。

岡山インテリアコーディネーター協会　事務局

〒700-0975岡山県岡山市北区今2丁目1 6- 3 5

（株式会社アイム・コラボレーション内）

mail oic-info@okayama-ic.net

　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　このたびは岡山インテリアコーディネーター協会にご関心を持っていただきありがとうございます。

　当協会は健全な住環境の進歩改善と住宅インテリア業界の発展に寄与すること及び会員相互の

　コミュニケーションと資質向上を図ることを目的に、

　昭和58年10月全国初のインテリアコーディネータ ー協会として設立しました。

　今後とも協会活動の更なる活性をめざし、住宅関連企業の皆様のご理解とご協力をいただきながら、

　日々の活動を通じて相互協調しあいつつ業界の発展へ寄与してまいりたいと考えております。

　本旨お汲みとり頂き、企業会員として何卒ご入会いただきたくお願い申し上げます。

企業会員入会のご案内

岡山インテリアコーディネーター協会（略称O I C）

岡山インテリアコーディネーター協会

会長 田中　公子


